Kính gửi: Cục Bưu điện Trung ương

  Thực hiện Công văn số 1447/CBĐTW-KT ngày 03/11/2021 của Cục Bưu

điện Trung ương về việc thúc đẩy kết nối, chia sẻ dữ liệu giữa các hệ thống

thông tin, cơ sở dữ liệu của bộ ngành, địa phương và mở rộng kết nối, giám sát

đến cấp xã qua mạng TSLCD, sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền

thông Hà Tĩnh báo cáo một số nội dung liên quan như sau:

 - Việc kết nối các hệ thống thông tin, cơ sở dữ liệu đặt tại Trung tâm dữ

liệu của các doanh nghiệp đến nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu quốc gia qua

mạng TSLCD: Hiện nay, chưa có hệ thống thông tin, cơ sở dữ liệu đặt tại Trung

tâm dữ liệu của các doanh nghiệp trên bàn tỉnh Hà Tĩnh.

 - Kết nối và giám sát đến cấp xã đối với mạng TSLCD: Hiện nay, UBND

tỉnh Hà Tĩnh đã có chủ trương cho thuê dịch vụ CNTT để triển khai hệ thống

mạng TSLCD cấp II. Dự kiến triển khai thực hiện đến cấp xã. Khi triển khai, Sở

Thông tin và Truyền thông Hà Tĩnh sẽ phối hợp Cục Bưu điện Trung ương triển

khai giám sát, định tuyến liên thông kết nối với mạng TSLCD cấp I ở Trung

ương đảm bảo an toàn theo quy định.

 - Đầu mối phối với với Cục Bưu điện Trung ương để triển khai các nội

dung liên quan đến mạng TSLCD là: Đ/c Lê Mạnh Hùng - Chuyên viên phòng

Bưu chính viễn thông, điện thoại 0911553666/0972821888.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVT

V/v thông tin về kết nối cơ sở dữ liệu, giám

sát đến cấp xã qua mạng TSLCD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2021

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-11-08T14:27:55+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-11-08T14:40:47+0700

		2021-11-08T14:41:03+0700

		2021-11-08T14:41:21+0700